АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

		П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 ноября 2021 года № 34
О предоставлении в собственность земельного участка

В соответствии с частью 5.1  статьи 10 Федерального  Закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»; положением о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, а также о продаже или передаче в аренду земельных участков, из земель сельскохозяйственного назначения, выделенных в счет земельных долей, находящихся в собственности муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области,  извещением о возможности приобретения земельных участков, принадлежащих муниципальному образованию «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, опубликованным в  газете «Курская правда» от 27.04.2021 г. №№48-49 (26722-26723), Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в собственность земельный участок  с кадастровым номером 46:17:071403:54, площадью 115400 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения — для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Курская область, Октябрьский район, Никольский сельсовет; принадлежащий на праве  собственности муниципальному образованию Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области, сельскохозяйственной организации ООО «Руно», фактически использующей вышеуказанные земельные участки.
2. Оформить договор купли-продажи земельных участков
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                      В.Н. Мезенцев

[bookmark: _GoBack]